In atentia Autoritatilor publice centrale!!!

Cu privire la lansarea in utilizare experimentala a Sistemul Informational ,Raportarea financiard a autoritétilor/institutiilor bugetare” utilizatorii vor completa conform cerintelor Cererile pentru crearea Contului de utilizator in S| RF conform Anexei
care poate fi descércata de pe pagina web a Ministerului Finantelor la adresa https://mf.gov.md/ro/content/suportul-tehnic-utilizatorilor-sisternelor-i...

14 MF-TR Centru - Chisinau
07298 Gradinita-cresa nr. 77 Chisinau
22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor primar de buget (ORG1)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire

I. VENITURI

Finantare de la buget

Surse interne

Surse interne

Incasari de la prestarea serviciilor cu plata
Donatii voluntare pentru cheltuieli curente din su
1. CHELTUIELI

Educatie timpurie

Alocatii cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor din
institutiile de invatamant

Alocatii cu caracter general

Compensatii banesti pentru personalul didactic
Alocatji cu caracter general

Remunerarea muncii angajatilor conform statelor
Contributii de asigurari sociale de stat obligator
Prime de asigurare obligatorie de asistenta medic
Energie electrica

Energie termica

Apa si canalizare
Alte servicii comunale
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Figa executarii contului curent A 07298

din 31.12.2021

Directia educatie, tineret si sport a sectorului Botanica

Invatamint
Educatie timpurie si invatamint primar

Educatie timpurie

Codurile
Proiect de ORG2 Nr.actului
investitii Omolog normativ

Clasificatia
economica

149800

142310
144114

211180
212100
212210
222110
222130

222140
222190

Aprobat

3 534 900,00
3 361 400,00
173 500,00
173 500,00
171 500,00

2 000,00

2 851 100,00
2746 100,00
2746 100,00
105 000,00

105 000,00
0,00

0,00

1800 000,00
514 870,00
7130,00

90 000,00
180 000,00

60 000,00
12 000,00

Plan precizat pe
an

4018 180,00
3844 680,00
173 500,00
173 500,00
171 500,00
2 000,00
3237 870,00
3055 180,00
3055 180,00
142 690,00

142 690,00
40 000,00
40 000,00

2071 340,00
591 190,00
7 130,00

58 000,00
180 000,00

50 000,00
8 580,00

Form FD-037
Data doc. 06.11.2023
Timpul 10:37
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Executat pe perioada de Sold accesibil de
gestiune alocatii

3882091,18 136 088,82
3758 542,25 86 137,75
123 548,93 49 951,07
123 548,93 49 951,07
123 548,93 47 951,07
0,00 2 000,00
3220 790,97 17 079,03
3049 178,72 6 001,28
3049 178,72 6 001,28
141 612,25 107775
141 612,25 107775
30 000,00 10 000,00
30 000,00 10 000,00
2071 330,46 9,54
591 179,96 10,04
712940 0,60
58 000,00 0,00
180 000,00 000
49 999,98 0,02
8 580,00 0,00



Servicii informationale

Servicii de telecomunicatii

Servicii de reparatii curente

Formare profesionala

Servicii postale si curierat

Servicii neatribuite altor aliniate

Alte prestatii de asistenta sociala

Indemn pt incapacitatea temp de munca
Remunerarea muncii angajatilor conform statelor
Contributii de asigurari sociale de stat obligator
Prime de asigurare obligatorie de asistenta medic
Indemn pt incapacitatea temp de munca
Compensatii

11l. ACTIVE NEFINANCIARE

Educatie timpurie

Alocatii cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor din
institutiile de invatamant

Alocatii cu caracter general

Reparatii capitale ale cladirilor

Procurarea masinilor si utilajelor

Procurarea uneltelor si sculelor, inventarului de
Procurarea medicamentelor 7 materizlelor sanitare
Procurarea materialelor pentru scopuri didactice,
Procurarea materialelor de uz gospodaresc si rechi
Procurarea materialelor de constructie

Procurarea accesorilor de pat, imbracamint, incait
Procurarea altor materiale

Procurarea produselor alimentare

SOLDUL BUGETAR

VI. MODIFICAREA SOLDULUI DE MIJLOACE
BANEST!

Corectarea soldului de mijloace banesti
Sold de mijloace banesti la inceputul perioac

Sold de mijloace banesti la sfirsitul perioad
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222500
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222980
222990
272900
273500
211180
212100
212210
273500

272500

311120
314110
316110
334110
335110
336110
337110
338110
339110

333110

920000
910000
930000

6 000,00
1500,00
44 600,00
1000,00
4000,00
10000,00
0,00
15000,00
80 000,00
22 885,00
315,00
1800,00
0,00

$83 800,00
115 500,00
115 500,00

568 300,00
568 300,00
0,00

20 000,00
30 000,00
1500,00

2 000,00
32 000,00
5000,00
15000,00
10 000,00
568 300,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 410,00
1300,00
24 300,00
0,00

1 500,00
15 590,00
13 440,00
24 400,00
109 530,00
31 44500
315,00

1 400,00
40 000,00
780 310,00
212 010,00
212 010,00
568 300,00
568 300,00
94 900,00
25 700,00
34 140,00
1 500,00
0,00

32 000,00
10 500,00
12 400,00
870,00

568 300,00
0,00

0,00

8400,00

1 300,00
2221561
000
142051
15 590,00
970502
2432778
109 513,03
3134435
31083
44404

30 000,00
659 674,45
21161842
21161842

448 056,03
448 056,03
94 897,63
25 699,98
34140,00
1500,00
0,00
3192878
1020320
12379,83
869,00
448 056,03
162576
162576
-162576
0,00

0,00

10,00

0,00
208439
0,00

79,49

0,00
373498
72,22
1697
100,65
417
95596

10 000,00
120 635,55
391,58
391,58

120 24397

120 243,97
237

0,02

0,00

0,00

0,00

71,22
296,80
2017

1,00

120 243,97
162576
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0,00
0,00



